
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPITULO Y CONCEPTO)

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2023ECATZINGO 0014

EGRESOS

SUBEJERCICIOCONCEPTO AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
DEVENGADO PAGADOMODIFICADOAPROBADO

4% 2

24,143,657.23

6,866,643.00

14,039.717.00

93,585.00

1,643,712.23

1,500,000.00

24,143,657.23

6,866,643.00

14,039,717.00

93,585.00

1,643,712.23

1,500,000.00

35,038,531.21

9,314,858.76

20,813,293.83

1,276,707.58

2,133,671.04

1,500,000.00

10,894,873.98

2,448,215.76

6,773,576.83

1,183,122.58

489,958.81

35,038,531.21

9,314,858.76

20,813,293.83

1,276,707.58

2,133,671.04

1.500,000.00

0.00SERVICIOS PERSONALES

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO

0.00

0.00

0.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

0.00SEGURIDAD SOCIAL

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS 0.000.00

0.00 0.000.00 0.000.00 0.00PREVISIONES

0.00PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBUCOS 0.00 0.00 0.000.00 0.00

4,221,120.25

378,137.77

4,221,120.25

378,137.77

1,478,879.75

1,321,862.23

0.00 5,700,000.00

1,700,000.00

MATERIALES Y SUMINISTROS

MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES

5,700,000.00

1,700,000.00 0.00

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00AUMENTOS Y UTENSlUOS

0.00 0.00MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN

MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN

PRODUCTOS QUÍMICOS. FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO

0.00 0.000.00 0.00

1,778,817.35

97,237.61

1,359,039.10

-478,817.35

502,762.39

160,960.90

1,300,000.00

600,000.00

1,520,000.00

1,778,817.35

97,237.61

1,359,039.10

1,300,000.00

600,000.00

1,520,000.00

0.00

0.00

0.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓNYARTÍCULOS DEPORTIVOS 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00

607,888.42 607,888.42 -27,888.420.00 580,000.00MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD 580,000.00

0.00 0.00 0.00HERRAMIENTAS, REFACCIONESYACCESORIOS MENORES 0.00 0.00 0.00

11,459,896.60

3,408,606.78

1,571,220.00

2,408,616.69

46,753.36

1,054,882.73

337,973.41

541,885.00

1,390,295.35

699,663.28

4,861,789.17

11,459,896.60

3,408,606.78

1,571,220.00

2,408,616.69

46,753.36

1,054,882.73

337,973.41

541,885.00

1,390,295.35

699,663.28

4,861,789.17

1,717,193.20

2,244,364.06

-571,220.00

-156,959.49

238,246.60

-61,938.73

-137,973.41

8,115.00

-190,295.35

344,854.52

963,210.83

0.00 13,177,089.80

5,652,970.84

1,000,000.00

2,251,657.20

284,999.96

992,944.00

200,000.00

550,000.00

1,200,000.00

1,044,517.80

5,825,000.00

SERVICIOS GENERALES 13,177,089.80

5,652,970.84

1,000,000.00

2,251,657.20

284,999.96

992,944.00

200,000.00

550,000.00

1,200,000.00

1,044,517.80

5,825,000.00

SERVICIOS BÁSICOS 0.00

SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO 0.00

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS 0.00

0.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN

SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD

0.00

0.00

SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS 0.00

0.00SERVICIOS OFICIALES

OTROS SERVICIOS GENERALES 0.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

TRANSFERENCIAS INTERNASYASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO

0.00

0.000.00 0.00 0.000.00 0.00

0.000.000.00 0.00 0.00TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBUCO 0.00

0.000.00 0.00 0.000.00SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES 0.00

-234,000.791,825,000.00 2,059,000.79 2,059,000.79AYUDAS SOCIALES 1,825,000.00 0.00

0.000.000.00 0.00 0.00PENSIONES Y JUBILACIONES 0.00

1,197,211.62TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS 4,000,000.00 2,802,788.38 2,802,788.384,000,000.00 0.00

0.000.00 0.00TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL 0.00 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00DONATIVOS 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.00TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR 0.00 0.00

1,244,180.00

573,680.00

4,604,876.00

426,320.00

4,604,876.00

426,320.00

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES 0.00 5,849,056.00

1,000,000.00

5,849,056.00

1,000,000.00

0.00 I
MOBILIARIOY EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN 0.00

0.000.00 0.00 0.00MOBILIARIOY EQUIPO EDUCACIONALY RECREATIVO 0.00
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ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPITULO Y CONCEPTO)

ECATZINGO 0014 DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2023

EGRESOS

SUBEJERCICiOCONCEPTO AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
APROBADO MODIFICADO DEVENGADO PAGADO

1 2 4 5

EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE 1.132,056.00

123,000.00

594,000.00

0.00 1,132,056.00

123,000.00

594,000.00

1,058,956.00

290,600.00

329.000.00

1,058,956.00

290.600.00

329,000.00

73,100.00

-167,600.00

265.000.00

EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD 0.00

MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS 0.00

ACTIVOS BIOLÓGICOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

BIENES INMUEBLES 3,000,000.00 0.00 3,000,000.00 2,500,000.00 2,500,000.00 500,000.00

ACTIVOS INTANGIBLES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

INVERSIÓN PÚBLICA 39,300,196.85

39,300,195.85

10,148,414.07

10.148,414.07

10,148,414.07

10,148,414.07

0.00 39,300,195.85

39.300,195.85

29,151,781.78

29,161,781.78OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO 0.00

OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DÉ FOMENTO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

COMPRA DE TITULOS Y VALORES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

INVERSIONES EN nOEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANALOGOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

PARTICIPACIONE# Y APORTACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

PARTICIPACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

APORTACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

CONVENIOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

DEUDA PÚBLICA 3,723,002.33 0.00 3,723,002.33 0.00 0.00 3,723,002.33

AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBUCA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

INTERESES DE LA DEUDA PÚBUCA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

COMISIONES DE LA DEUDA PÚBUCA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

GASTOS DE LA DEUDA PÚBUCA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

COSTO POR COBERTURAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

APOYOS FINANCIEROS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) 3,723,002.33 0.00 3,723,002.33 0.00 0.00 3,723,002.33

TOTAL DEL GASTO 108,612,875.19 0.00 108,612,876.19 59,439,753.32 59.439,763.32 49,173,121.87
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